
Uchwała Nr XVIII/172/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w   sprawie:  ustalenia  wykazu  wydatków w budżecie  miasta  na  2007  rok,  które  nie 
wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr  142,  poz. 1591 z późniejszymi zmianami),art. 
191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104 z późniejszymi zmianami),

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala:

§ 1.
Ustala się wykaz następujących wydatków w budżecie miasta na 2007 rok, które nie wygasają 
z  upływem roku budżetowego oraz ostateczny termin  dokonania wydatku ujętego w tym 
wykazie:

1) Wydatki w wysokości 51 317,00zł., w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 
75023  Urzędy  gmin  (miast  i  miast  na  prawach  powiatu);  –  wydatki  na  zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych, na realizacje  projektu System Elektronicznej 
Komunikacji Administracji Publicznej, których ostateczny termin realizacji ustala się 
na  dzień 31 marca 2008 roku i  którego dysponentem jest  Wydział  Organizacyjny 
Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, Referat Administracyjno – Gospodarczy. 

§ 2.
Ustala się plan finansowy wydatków (z wyodrębnieniem wydatków majątkowych), o których 
mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Kwoty ujęte w wykazie oraz w planie finansowym, o których mowa w §§ 1 i 2, są kwotami 
maksymalnymi.

§ 4.
Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w niniejszej uchwale podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu miasta.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


